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مرد جوان که در جریان سوء ظن به دامادشان او را با شلیک گلوله در 
جاده چالوس به قتل رسانده بود پس از محاکمه به قصاص محکوم شد.
 خبرآنلاین می نویسد: رسیدگی به این پرونده از سال ۹۶ زمانی کلید 
خورد که خانواده مرد جوانی به اداره پلیس یکی از شهرستان های غرب 
کشور مراجعه کردند و مدعی شدند فرامرز ۳۵ ساله برای ملاقات یکی 
از اقوامش به کرج آمده بود که به طرز مرموزی ناپدید شده است. این 
پرونده خیلی زود به اداره پلیس استان البرز منتقل و تحقیقات برای پیدا 

کردن سرنخی از مردی جوان کلید زده شد.
جاده  نزدیکی  در  جوانی  مرد  جسد  پرونده،  این  پیگیری  با  همزمان 
چالوس پیدا شد و وقتی پلیس برای شناسایی این مرد درحال جست 
وجو بود متوجه شد که مشخصات جسد کشف شده با فرامرز مطابقت 
تا  قانونی شدند  فرامرز راهی پزشکی  دارد. طولی نکشید که خانواده 
جسد او را شناسایی کنند و با شناسایی جسد که همان فرامرز گمشده 

بود پرونده قتل مرموز روی میز کارآگاهان جنایی قرار گرفت.
تحقیقات اولیه کارآگاهان جنایی نشان می داد که جسد این مرد جوان 
در حالی که با شلیک چند گلوله به قتل رسیده بود در خودرویی حوالی 
جاده چالوس پیدا شده است. هیچ سرنخی برای رازگشایی این پرونده 
وجود نداشت اما افسر پرونده توانست با تحقیقات گسترده از آخرین 
آخرین  کنترل  با  یابد.  دست  تازه ای  سرنخ های  به  مقتول  تماس های 

تماس های مقتول مشخص شد وی با برادرزنش در تماس بوده است.
بدین ترتیب این مرد به نام خسرو ۳۶ ساله به آگاهی منتقل شد وتحت 
اعتراف  قتل شوهرخواهرش  به  از مدتی  بعد  قرار گرفت و  بازجویی 
کرد.خسرو درباره انگیزه خود از این جنایت گفت: مدتی قبل به رفتار 
فرامرز مشکوک شده بودم و فکر می کردم او برای همسرم مزاحمت 
ایجاد کرده است.  به همین خاطر وی را از محل زندگی اش به کرج 
کشاندم و بعد در خانه او را با خوراندن غذای مسموم بیهوش کردم. 
سپس او را با خودرو به اطراف جاده چالوس بردم و با اسلحه ای که از 
قبل تهیه کرده بودم چند گلوله به او شلیک کردم و اسلحه را به داخل 
رودخانه انداختم و جسد را همانجا رها کردم. به دنبال اعتراف این متهم، 
او به جرم قتل عمد بازداشت و پس از محاکمه در دادگاه کیفری استان 

البرز با توجه به تقاضای اولیای دم، وی به قصاص نفس محکوم شد.
طولی نکشید که با تأیید این حکم از سوی قضات دیوان عالی کشور 

متهم در یک قدمی قصاص قرار گرفت.
متهم  و  داشتند  اصرار  حکم  اجرای  برای  مقتول  خانواده  که  درحالی 
دیگر خود را برای مرگ آماده کرده بود و هیچ گریزی از این ماجرا 
وجود نداشت، سرنوشت طور دیگری رقم خورد و اولیای دم از حق 
قصاص خود به شرط پرداخت دیه گذشت کردند و بدین ترتیب متهم 

از قصاص نجات یافت.

قتل ناموسی در جاده چالوس

حـــــــــوادثحـــــــــوادث

دبیر فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی:

حدود هزار باشگاه کوهنوردی درسطح کشور 
فعالیت می کنند

و  کوهنوردی  فدراسیون  دبیر 
صعودهای ورزشی از فعالیت 1000 
باشگاه کوهنوردی در سطح کشور 

خبر داد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
دبیر  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
فدراسیون کوهنوردی و صعودهای 
هیات  انتخابات  مجمع  در  ورزشی 
ورزشی  صعودهای  و  کوهنوردی 
شده  ثبت  باشگاه   1000 فعالیت  به 
اشاره  کشور  سطح  در  کوهنوردی 
رشته  توسعه  برای  گفت:  و  کرد 
استانی  هیئت های  کوهنوردی 
قالب  رادر  خود  ورزشی  فعالیت 
تجهیزات  و  استعدادیابی  آموزش، 

با مشارکت باشگاه ها توسعه دهند.
تلاش  از  تجلیل  مقدم ضمن  حسین 
باشگاه های  و  بوشهری  کوهنوردان 
اقلیم  به  توجه  با  گفت:  استان  این 
استان بوشهر و ظرفیت های موجود 
می توان برای توسعه رشته های متنوع 

کوهنوردی برنامه ریزی کرد.
و  اسکی  کرد:  اضافه  وی 
المپیکی  رشته های  سنگ نوردی 
ورزشکاران  که  هستند  رشته  این 
کشور در این دو رشته صاحب مدال 
شده اند.مقدم درباره برنامه های پیش 
کسب  گفت:  فدراسیون  این  روی 
و  چین  آسیایی  مسابقات  سهمیه 
چندین اعزام به مسابقات بین المللی 

از برنامه های پیش روی ماست.
موضوع  اهمیت  به  اشاره  با  وی 
آموزشی  پرتال  گفت:  آموزش 
فدراسیون با 250 هزار عضو سالانه 
بیش از 50 عنوان دوره آموزشی را 

برگزار می کند.
 500 از  بیش  گفت:  پایان  در  وی 
کوهنورد در طرح ملی سیمرغ موفق 
هر  در  مرتفع  قله   31 به  صعود  به 
استان شده اند و مدال سیمرغ دریافت 
کرده اند. 5 هزار ورزشکار دیگر نیز 
این  کسب  برای  تلاش  حال  در 

عنوان هستند.

احسان حدادی: 

اگر واردات خودرو برای فوتبالیست ها خوب است برای دیگر ورزشکاران هم باشد

کردند  پیگیری  که  مسئولانی  گفت:  لندن  المپیک  قهرمان  نایب 
فوتبالیست ها خودرو وارد کنند، باید برای قهرمانان رشته های دیگر 

هم همین کارها را انجام دهند تا ناعدالتی نباشد.
به گزارش طرفداری، احسان حدادی در گفت وگو با فارس درباره 
اینکه مبلغ قرارداد مربی او مک ویلکینز چقدر است، گفت: مثل قبل 
ماهی 7 هزار دلار، اما آن زمان 7 هزار دلار 20 میلیون تومان می شد 
اما الان  350 میلیون تومان می شود که چیزی حدود 20 برابر است. 

به همین خاطر یک مقدار شرایط سخت است. 
البته فدراسیون از قبل هم حدود 9 هزار دلار به این مربی بدهکار 
است و او اعلام کرد که اگر قرار است کار کنیم باید این مبلغ هم 

پرداخت شود.
* کسب طلای پنجم دور از دسترس نیست

قهرمان پرتاب دیسک آسیا در مورد اینکه با این شرایط برنامه ات 
برای بازی های آسیایی چیست، گفت:با این مربی که صحبت کردم 
به من گفت از اول فصل هم شروع نکنیم مشکلی وجود ندارد و در 
همین دو، سه ماه باقی مانده مدت تمرین خوب و کافی است. البته 
کسب مدال طلای بازی های آسیایی برای من کار سخت و دور از 
دسترسی نیست چون الان رکوردها حدود 62 متر است. من پیش از 

این 69 متر هم پرتاب کرده ام.
* وزیر چراغ سبز نشان داد، اما باید امکانات فراهم شود

وی در مورد اینکه نظر فدراسیون در این مورد مربی چیست، عنوان 
کرد: داوری سرپرست فدراسیون گفتم هرطور صلاح می دانید عمل 
گردش  برای  نیست  قرار  بدهیم.  هدر  را  وقت مان  نباید  اما  کنید، 
به بازی های آسیایی برویم. من هدفم کسب پنجمین مدال آسیایی 
است و آرزویم این است که با پنجمین طلا از این رشته خداحافظی 
کنم. وزیر ورزش هم چند ماه قبل که صحبت کردیم به من چراغ  
سبز نشان داد اما این چراغ سبز تنها کافی نیست و باید شرایط و 

امکانات فراهم شود.
* بعد از مدال من در المپیک بودجه دوومیدانی 10 برابر شد

بدون مربی تمرین کردم.  قبل  از شهریور سال  داد:   ادامه  حدادی 
برای یک ورزشکار حرفه ای داشتن مربی است،  ابتدایی ترین چیز 
و  باشند  کنارتان  افراد  یکسری  دارید  دوست  بالاتر  سن  در  اما 
ماساژور  و  فیزیوتراپ  و  مربی  تمرین،  برای  من  بدهند.  همفکری 
خوب می خواهم تا آسوده به کارم بپردازم. برخی می گویند که برای 
من هزینه زیاد شد اما اینطور نبوده است. خود رئیس فدراسیون بعد 
از مدال من در المپیک اعلام کرد بودجه دومیدانی یک میلیارد بود 
اما بعد از طلای حدادی 10 میلیارد شد. همه جای دنیا همین است. 

من اعلام کردم که اگر در توانتان است که کمک کنید، بگویید من 
جلو بروم. آنها گفتند شما کارتان را انجام دهید ما حمایت می کنیم.

* در کدام رشته انفرادی بدون مربی کار می کنند؟
به شرایطی  اینکه آیا حدادی  لندن در مورد  المپیک  نایب قهرمان 
نرسیده که حالا بدون مربی بخواهد مدال بگیرد، گفت: من پنج سال 
اینکه  با  و  داشتم  فیزیوتراپ  بدنساز  مربی  و  بودم  جوانتر  قبل که 
می دانستم حتماً طلا می گیرم اما شب قبل از مسابقه نتوانستم بخوابم 
و حالا شرایط دشوارتر هم شده است. اینکه 9 ماه تک و تنها بدون 
ببینید در کدام  مربی و ماساژور جلو بروی کار سختی است. شما 
رشته انفرادی بدون مربی کار می کنند و مدال هم می گیرند. کشتی 
یا وزنه برداری همه مربی دارند و در اردو هستند. بدون مربی می توان 

جلو رفت اما از درصد موفقیت کم می شود.
* واردات خودرو خوب است اما برای همه ورزشکاران

قهرمان چهار دوره بازی های آسیایی در خصوص اینکه در چند روز 
گذشته بحث واردات خودرو توسط فوتبالیست ها حاشیه های زیادی 
داشته است ورزشکاران دیگر از این موضوع گلایه دارند، گفت: این 
بازی های  ببینید فضای  باشد. شما  تأثیرگذار  موضوع قطعاً می تواند 
آسیایی چقدر پاداش دارد. نهایتاً یکی دو میلیارد، اما واردات یک 
خودرو می تواند چندین میلیارد برای آن ورزشکار سود داشته باشد. 
قطعاً مسئولانی که پیگیری کردند فوتبالیست ها بتوانند خودرو وارد 
انجام دهند و  باید برای رشته های دیگر هم همین کارها را  کنند، 

انگیزه آنها را بالا ببرند.
شرایط  این  از  که  است  هم  دیگر  رشته های  تاکید کرد: حق  وی 
برخوردار شوند. شما ببینید در فوتبال 22 نفر برای بالا بردن پرچم 
تلاش می کنند اما در رشته های انفرادی یک نفر، هرکدام هم پرچم 
ایران را بالا ببرند مردم خوشحال می شوند، پس نباید تبعیض قائل 

شویم و عدالت رعایت شود.

اعتراف مرد شکاک به قتل همسرش در غرب تهران

مرد شکاک که همسر خود را در غرب تهران به قتل رسانده بود، 
به جنایت هولناک اعتراف کرد.

به گزارش خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم، چندی قبل، مرد 
میانسالی به اداره چهارم پلیس آگاهی مراجعه کرد و هنگامی که 
مقابل کارآگاهان قرار گرفت، گفت: چند روزی می شود که از 
همسرم خبری ندارم و تلفن همراهش خاموش است؛ در این مدت 
ندارد؛  او خبری  از  اما کسی  با تمامی آشنایان تماس گرفتم  نیز 

نگرانم بلایی سرش آمده باشد.
پس از ثبت شکایت و تشکیل پرونده، تیمی زبده از کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی با دستور قاضی محمد وهابی؛ بازپرس 
شعبه یازدهم دادسرای جنایی، تحقیقات میدانی را آغاز کردند و 
با اقدامات فنی پی بردند، زن گمشده با همسرش اختلاف داشته 
و مرد میاسنال قصد دارد تا با اعلام این فقدانی، مسیر پرونده را 

تغییر دهد.
قضایی  دستور  با  مهم،  اطلاعات  این  دریافت  از  پس  جنایی  تیم 
همسر زن گمشده را بازداشت و وی را هدف تحقیق قرار دادند؛ 
اما  شد  منکر جرم خود  ابتدا  ابتدایی  تحقیقات  در  پرونده  مظنون 
پس از گذشت چند وقت اوایل تیرماه، به یک جنایت هولناک 

اعتراف کرد.
مرد جنایتکار گفت: از گذشته با همسرم به دلیل مشکلات شخصی 
اختلافات داشتیم و این اواخر نیز به او مشکوک شده بودم که این 
به خانه  ما زیاد شود؛ روز حادثه  اختلافات  تا  باعث شد  موضوع 

رفتم تا بتوانم با صحبت کردن به مشکلات خاتمه دهیم.
وی ادامه داد: خیلی زود با یکدیگر مشاجره پیدا کردیم که ناگهان 
با همسرم درگیر شدم و او را هول دادم که سرش به دیوار خورد 
و به قتل رسید؛ پس از اینکه متوجه شدم او نفس نمی کشد جسد را 
داخل پتو پیچیدم و با خودروی خودم آن را به بیابان های شهریار 

بردم و رها کردم.
پس از اعتراف صریح متهم به قتل همسرش، تیمی از کارآگاهان 
اداره چهارم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی قانونی و ماموران 
تیم تشخیص هویت با دستور قاضی جنایی راهی بیابان های شهریار 

شدند تا جسد مقتول را پیدا کنند.
به گزارش تسنیم، با دستور قاضی محمد وهابی؛ بازپرس ویژه شعبه 
یازدهم دادسرای امور جنایی تهران، متهم برای روشن شدن زوایای 
آگاهی  پلیس  چهارم  اداره  کارآگاهان  اختیار  در  پرونده  پنهان 
قرار گرفت و تحقیقات در رابطه با این پرونده همچنان ادامه دارد.

افشای یک راز شوم با گم شدن گردنبند طلا
پنهانی  رابطه  راز  همسایه  دو  اختلافات 
ملأ  بر  را  ساله   ۳۸ مرد  و  ساله   ۶۴ زن 

کرد.
چندی پیش مردی ۳۸ ساله با مراجعه به 
شعبه ۸ بازپرسی دادسرای ویژه سرقت 
در شکایتی به بازپرس مرتضی رسولی 
ساختمانی  در  همسرم  و  من  گفت: 
ما  همسایه  خانمی  که  می کنیم  زندگی 
است و با وجود اینکه سن زیادی دارد 
باعث  او  مشکوک  آمدهای  و  رفت 

اعتراض ما شده است.
عرضه آنلاین می نویسد: چند بار موضوع 
را مطرح کردیم اما فایده نداشت و پس 
و  من  برای  مختلف  عناوین  به  آن  از 
می کنند.  ایجاد  مزاحمت  خانواده ام 
مزاحمت های  دلیل  نگفته اند  ما  به  البته 
دایمی شان چیست اما حدس می زنیم به 
است که  تذکری  بار  خاطر همان چند 

به آنها داده ایم.
این مرد ادامه داد: ما از این زن خواهش 
را  آمدهایش  و  رفت  که  بودیم  کرده 
در  متعدد  افراد  آنقدر  و  کند  کنترل 
ساعات مختلف به خانه اش رفت و آمد 

نکنند که فایده ای نداشت.
و  پسر  قبل  روز  چند  هم  نهایت  در 
با  غریبه  مرد  یک  و  خانم  این  دختر 
کتکم  نفری  سه  و  شدند  درگیر  من 
زدند، البته همسرم هم در آن درگیری 
صدمه  زیاد  او  ندادم  اجازه  من  اما  بود 
ببیند اما خودم به شدت مورد ضرب و 
روز  چند  که  طوری  گرفتم  قرار  جرح 
مرگ  از  و  بودم  بستری  بیمارستان  در 

نجات پیدا کردم.
این مرد به بازپرس ویژه سرقت گفت: 
بعد از اینکه از بیمارستان مرخص شدم 
میلیونی   ۱۰۰ گردنبند  شدم   متوجه 
می دهیم  احتمال  و  همسرم سرقت شده 
قوس  و  کش  و  درگیری  آن  در  که 
که همسرم را هول می دادند گردنبند را 

قاپیده اند.
 با طرح این ادعا بازپرس پرونده دستور 
تحقیقات بیشتر را صادر کرد و طرفین 
 ۶۴ زن  شدند.  احضار  درگیری  دیگر 
تحقیقات  در  دخترش  و  پسر  و  ساله 

انجام شده شرکت در درگیری و کتک 
از  اما  پذیرفتند  را  همسایه  مرد  زدن 
اظهار  او  همسر  گردنبند  شدن  مفقود 
بی اطلاعی کردند و گفتند  همسایه شان 
به دلیل نامعلومی به آنها تهمت می زند.

پسر زن مسن به بازپرس پرونده گفت: 
احتمالًا  و  ما  برای  درگیری  این  دلیل 
برای خود شاکی هم مشخص است،  آنها 
پشت سر مادر ما حرف در آورده بودند 

که خانه فساد دارد.
فقط  و  نگفتند  چیزی  ما  خود  به  البته 
این حرف  ایجاد می کردند و  مزاحمت 
را به همسایه ها گفته بودند. ما خانواده 
موضوع  همین  سر  هستیم.  آبرومندی 
آن روز هم درگیر شدیم و او را کتک 
نبود  کار  در  گردنبندی  اصلًا  اما  زدیم 

که پاره شود یا آن را سرقت کنیم.
راز  یک  از  پرده  مسن  زن  ادامه  در 
برداشت و در اظهاراتش گفت: ما حدود 
۷ سال است که با این خانواده همسایه 
فوت  قبل  سال  چند  شوهرم  و  هستیم 
قبل  از  خانواده  این  با  ما  رابطه  کرد، 
فوت همسرم خوب بود و دو سال قبل 
شاکی پرونده که ما را متهم به سرقت 
کرده است  به من پیشنهاد داد که با او 
ازدواج موقت کنم و من هم قبول کردم.
این زن ادامه داد: بعد از صیغه  ۱۰ سکه 
من  برای  مهریه  عنوان  به  آزادی  بهار 
او خرج زندگی  قرار شد  دادیم و  قرار 
قبل  ماه  شش  از  اما  بدهد.  هم  را  من 
وقتی  و  کرد  قطع  من  با  را  رابطه اش 
باطل  را  صیغه  گفت   کردم  پیگیری 

کنیم.
نهایت  در  اما  بودم  مخالف  من  اوایل 
موافقت کردم ولی وقتی ۱۰ سکه بهار 
آزادی را که مهریه ام بود، مطالبه کردم 
شروع به تهمت و حرف درست کردن 

در مورد رفت و آمد من کرد.
ادامه  بررسی ها  اظهارات  این  پی  در 
اصلًا  شد  مشخص  نهایت  در  و  یافت 
سرقتی  که  نداشته  وجود  گردنبندی 
دیگر  بار  ترتیب  این  به  شود،  انجام 
پلیس  اداره  به  تحقیقات  برای  پرونده 

فرستاده شد.

آغاز مسابقات هندبال ساحلی نونهالان پسر 
قهرمانی کشور بدون حضور جنوبی ها

روز نخست مسابقات هندبال ساحلی 
در  کشور  قهرمانی  پسر  نونهالان 
به  دیدار  شش  برگزاری  با  حالی 
از  دوره  این  در  که  رسید  پایان 
جنوب  از  تیمی  هیچ  نام  مسابقات 

کشور دیده نمی شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
روابط عمومی فدراسیون هندبال، در 
روز نخست مسابقات هندبال ساحلی 
نونهالان قهرمانی کشور شش دیدار 
تیم های  آن  طی  که  شد  برگزار 
گیلان،  مرکزی،  جنوبی،  خراسان 
نور  نیما  و  مازندران  نوشهر  هیئت 
به  خود  حریفان  مقابل  مازندران 

برتری رسیدند. 
مسابقات  نخست  روز  کامل  نتایج 
پسر  نونهالان  ساحلی  هندبال 

قهرمانی کشور به این شرح است: 
خراسان   -  ۱ غربی  آذربایجان 

جنوبی ۲
مرکزی  ۲ - گیلان صفر

نیما نور مازندران ۲ - همدان صفر
همدان ۱ - گیلان ۲

 -  ۲ مازندران  نوشهر  هیئت 
آذربایجان غربی صفر

نیما نور مازندران ۲ - مرکزی صفر
لازم به ذکر است مسابقات هندبال 
ساحلی نونهالان پسر قهرمانی کشور 
هیئت  میزبانی  به  تیم   7 حضور  با 
و  شده  آغاز  مازندران  نور  هندبال 

امروز، ششم تیر، به پایان می رسد. 

اطفای حریق منزل یک طبقه در روستای تیون 
منجر به فوت دونفر

از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
نشانی  آتش  سازمان  عمومی  روابط 
شیراز،  شهرداری  ایمنی  خدمات  و 
با سامانه  تماس  تیرماه طی   ۵ دوشنبه 
یک  منزل  حریق  گزارش  و   ۱۲۵
شهری- محدوده  از  خارج  در  طبقه 
آتش  فرماندهی  ستاد  تیون،  روستای 
نشانی شیراز بلافاصله تیم های عملیاتی 
حادثه  محل  به  را  میدان   ۱۳ ایستگاه 

اعزام کرد.
در این حادثه با حضور آتش نشانان مشاهده شد در یک منزل یک طبقه 
مسکونی آتش سوزی از قسمت سالن منزل روی داده و دود غلیظی این 

ساختمان را فرا گرفته است.
آتش نشانان همزمان با خاموش کردن آتش وارد عملیات جستجو و نجات 
شدند و در همان لحظات اولیه توانستند ۴ نفر از ساکنین را به بیرون از 

ساختمان منتقل کنند.
 متاسفانه در این حادثه بر اثر دود گرفتگی ۲ نفر از ساکنین جان باختند و 

۲ نفر دیگر توسط عوامل اورژانس به مراکز درمانی انتقال داده شدند.

کشف  از  فسا  انتظامی  فرمانده 
47 کیلو و 500 گرم مواد مخدر 
از نوع تریاک در این شهرستان 

خبر داد.
روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
طلوع از پلیس فارس، سرهنگ 
کرد:  بیان  قسام  محمدهاشم 
مواد  با  مبارزه  پلیس  ماموران 
کنترل  هنگام  فسا  مخدر 
یک  به  عبوری  خودروهای 

سواری پراید حامل 4 تخته فرش مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر 
متوقف کردند.

وی افزود: در بازرسی از این خودرو ماموران انتظامی موفق به کشف 47 
کیلو و 500 گرم تریاک که لابه لای فرش ها جاسازی شده بود شدند.

فرمانده انتظامی فسا با بیان اینکه در این خصوص 2 نفر قاچاقچی دستگیر 
و روانه دادسرا شدند، تأکید کرد: پلیس در راستای برخورد با قاچاقچیان 
مواد مخدر و مبارزه بی امان با این پدیده شوم از هیچ تلاش و کوششی 

دریغ نخواهد کرد.

 کشف بیش از 47 کیلو تریاک 
در فسا

الناز یارمحمدی: 

برای بهترین نتیجه راهی هنگ کنگ می شویم
به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
دروازه بان  یارمحمدی،  الناز  هندبال، 
به مسابقات هندبال  اعزامی  ملی  تیم 
 ۲۰۲۳ آسیا  دختر  جوانان  قهرمانی 
گفت: ما در حال حاضر در اردوی 
و  می بریم  سر  به  اعزام  به  متصل 
خوب  بسیار  اردو  شرایط  بحمدالله 

است. 
حال  در  اردو   4 حدود  افزود:  وی 
و  هستیم  یکدیگر  کنار  در  تمرین 
برای حضور در  به هماهنگی خوبی 

مسابقات آسیا رسیدیم. 

یارمحمدی اضافه کرد: با کشورهای 
هند، چین، چین تایپه و ازبکستان هم 
خوبی  قرعه  نسبتاً  که  هستیم  گروه 
است اما برای ما مهم نیست روبروی 
مهم  بلکه  می گیریم  قرار  تیمی  چه 
قرار  که  است  عملکردی  و  کیفیت 

است در زمین نشان دهیم.
بهترین  برای  گفت:  پایان  در  وی 
نتیجه راهی این مسابقات می شویم و 
را  جهانی  مسابقات  سهمیه  امیدوارم 
را  کشورمان  پرچم  و  کنیم  کسب 

بالا ببریم. 

برگزاری مسابقات بازی های بومی و محلی 
ویژه زوج های جوان استان بوشهر

مسابقات بازی های بومی و محلی ویژه 
برگزار  بوشهر  استان  جوان  زوج های 

شد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
و  ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط 
مناسبت  به  بوشهر؛  استان  جوانان 
مسابقات  ازدواج  هفته  گرامیداشت 
بومی و محلی در سه رشته  بازی های 

دال پلان، هفت سنگ مهارتی و دوز 
پا در بوستان لیان بوشهر برگزار شد.

اداره کل  از طرف  مسابقات که  این 
فرهنگی،  موسه  و  جوانان  و  ورزش 
شهرداریبوشهر،  ورزشی  اجتماعی 
بازی های  و  روستایی  ورزش  هیات 
طارمه  سمن  همچنین  و  محلی  بومی 

هنر خلیج فارس برگزار شد.


